[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

V созыв

ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,

e-mail: spbмо57@mail.ru
ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

РЕШЕНИЕ №
«13» апреля 2017 года
О внесении изменений в Решение
Муниципального совета МО МО Правобережный
От 01 декабря 2016 года № 63
«Об утверждении местного бюджета
МО Правобережный
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Санкт–Петербурга, от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании письма Комитета Финансов от 13.01.2017 № 05-19-343/17-0-0, в соответствии с приказом Минфина России от 07.12.2016 № 230н и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный, муниципальный совет
РЕШИЛ:
Внести в Решение Муниципального совета МО МО Правобережный № 63 «Об утверждении местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 01 декабря 2016 года, следующие изменения:
1. Изложить приложение «Утверждение кода главного администратора доходов и перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный на 2017 год и закрепляемые за ним виды доходов», согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Правобережный Э.И. Гордина.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
	Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета
	Э.И. Гордин

	Приложение № 1

	к Решению Муниципального Совета

	внутригородского муниципального образования

	Санкт-Петербурга

	муниципальный округ Правобережный
№ от 17.04.2017 г.

О внесении изменений в Решение
Муниципального совета
МО МО Правобережный
от 01 декабря 2016 г. № 63

	"Об утверждении местного бюджета на 2017 год и

	на плановый период 2018 и 2019 годов».

Код главного администратора доходов и Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный на 2017 год.

Код главного администратора доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный - местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный – 957
	Код главного администратора
	Код доходов бюджета ВМО СПб МО Правобережный
	Наименование источника доходов

	182
	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации)

	182
	1 05 01050 01 0000 110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2016 года)

	182
	1 05 02010 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	182
	1 05 04030 02 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты городов федерального значения

	957
	 1 11 07013 03 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных внутригородскими муниципальными образованиями городов федерального значения

	867
	 1 13 02993 03 0100 130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений общего пользования местного значения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга

	957
	1 14 02033 03 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	957
	1 16 18030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения)

	957
	 1 16 21030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	957
	 1 16 32000 03 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения)

	182
	1 16 06000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт

	806
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге", за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга

	857
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге", за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга

	857
	1 16 90030 03 0200 140
	Штрафы за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности, предусмотренные статьей 44 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге"

	957
	2 02 29999 03 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	957
	2 02 30024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	957
	2 02 30024 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

	957
	2 02 30024 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях

	957
	2 02 30027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	957
	2 02 30027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье

	957
	2 02 30027 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю